te & si placuit ex virginitate.
tñ ex humilitate cōcepit **Un**
cōtat q: etiā vt placeret vgi
nitas hūilitas pculdubio fecē
R. **Cristi** vgo dilectissima
stutū opatrix opē fer mise
ris Subueni dñā clamātib⁹
ad te iugif **R.** **Qm̄** pctōz mo
le p̄mimur & nō ē q̄ adiuuet
Subueni. Te deum. Ad
laudes hec sola aii. **O** ad
mirabile cōmertuz creator
gñis hūani aiatum corpus
sumēs de v̄gine nasci digna
tus ē & pcedēs homo sine se
mine largit⁹ est nob̄ suā deis
tatem. **Capitulū.**
Ego q̄si vitis fructifica
ni suauitatē odoris & flores
mei fructus honoris & hone
statis. **R.** **Post partū Ad**
bñ. qñ solēniter cantaf aii.
Aue regina celoz. Alia aii.
Nigra sum s̄ formosa filie
ib̄lm̄ sic̄ tabernacula cedar
sicut pellis salomonis nolite
me p̄siderare q̄ fusca sim q:
decolorauit me sol. **Alia aii.**
Herculū fec̄ sibi rex salomō
ex lignis libani colūnas eius

fecit argēteas reclinatorum
aureū: ascēsus purpureū: me
dia caritate cōstrauit p̄pter
filias ib̄lm̄. **Alia aii.** **To**
ta pulchra es amica mea et
macula nō ē in te. **Fau⁹** distil
lans labia tua mel & lac sub
lingua tua odor vnguentoz
tuoz sup̄ dñia aromata. iaz
em̄ hyems trāsijt ymber ab
ijt et rēssit flores apparueit
vinee florētes odorē dedēit
& vox turturis audita est in
terra n̄ra surge p̄pera ami
ca mea veni de libāno veni
coronaberis **Colcā.**
Quoncede nos famulos
tuos q̄s dñe deus n̄r perpe
tua mētis & corpis sanitate
gaudē et gloriosa br̄e marie
semper v̄ginis intercessione
a p̄nci liberari tristitia & sus
tura p̄frui leticia. **Per do.**
Ad p̄mā ā. **Q**uādo nat⁹
es ineffabiliter de v̄gine tūc
implete sunt scripture sicut
pluuia i vellus descēdisti vt
saluū faceres gen̄ humanuz
te laudam⁹ deus n̄r. **Ad**
terciam aii. **B**ubum quē

viderat moyses incubustu;
seruatam agnouim⁹ tuam
laudabilem uirginitatem dei ge
nitricis intercede pro nobis.

Ego mi pulchre Cap.
dilectionis et timoris et
agnitionis et sancte spei. R.

O Spe tua et. Collecta
Mps sempiternae de nos
famulos tuos dextera poten
tie tue a cunctis ptege piculis
et beata maria sp xgine ince
dente fac nos pnti gaudere
psperitate et futura. Ad
fertā aii. Germinauit ra
dix iesse orta est stella ex ia
cob. xgo peperit saluatorem
te laudamus de⁹ nr. Cap.

In me omnis gra uie et
veritatis. in me omnis
spes uite et uirtutis. R. Ad
iuuabit eam deus uultu.

Collecta

Porige nob dne deus
dextera tua et p intercessioez
beate et glorse xginis dei ge
nitricis marie auxilium no
bis supne xututis impende.
Per e. Ad nonā aii. Ecce
maria genuit nob saluatore